

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях

Статья 1

Внести в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2006, № 12 (I часть); 2007, № 11; 2009, № 2, № 7 – 8 (I часть), № 9 – 10, № 12 (I часть); 2010, № 1 – 2, № 3, № 6 (I часть), № 7 (I часть), № 7 (II часть), № 10 (II часть); 2011, № 6 (I часть), № 8 (I часть), № 10 (I часть), № 11 (I часть); 2012, № 1, № 6 (I часть), № 7 (I часть), № 12 (I часть); 2013, № 1, № 2 (I часть), № 6 (II часть), № 7, № 10) следующие изменения:

1) в статье 3.2:

а) в абзаце втором части 1 слова «от двухсот до пятисот рублей» заменить словами «от одной тысячи до трех тысяч рублей», слова «от двух тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от пяти тысяч до десяти тысяч рублей»;

б) в абзаце втором части 2 слова «от одной тысячи до трех тысяч рублей» заменить словами «от трех тысяч до пяти тысяч рублей», слова «от ста тысяч до ста пятидесяти тысяч рублей» заменить словами «от ста пятидесяти тысяч до двухсот тысяч рублей»;

в) в абзаце втором части 3 слова «от одной тысячи до трех тысяч рублей» заменить словами «от трех тысяч до четырех тысяч рублей», слова «от пяти тысяч до десяти тысяч рублей» заменить словами «от десяти тысяч до пятнадцати тысяч рублей», слова «от шестидесяти тысяч до ста тысяч рублей» заменить словами «от ста тысяч до ста пятидесяти тысяч рублей»;

г) в абзаце втором части 4 слова «от трех тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от четырех тысяч до пяти тысяч рублей», слова «от ста пятидесяти тысяч до двухсот тысяч рублей» заменить словами «от двухсот тысяч до трехсот тысяч рублей»;

2) в статье 4.3:

а) в абзаце втором части 1 слова «от четырех тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от сорока тысяч до пятидесяти тысяч рублей»;

б) в абзаце втором части 2 слова «от одной тысячи до одной тысячи пятисот рублей» заменить словами «от трех тысяч до пяти тысяч рублей», слова «от двух

тысяч до трех тысяч рублей» заменить словами «от двадцати тысяч до тридцати тысяч рублей», слова «от двадцати тысяч до тридцати тысяч рублей» заменить словами «от двухсот тысяч до трехсот тысяч рублей»;

3) в статье 4.4:

а) в абзаце втором части 1 слова «от четырех тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от сорока тысяч до пятидесяти тысяч рублей»;

б) в абзаце втором части 2 слова «от одной тысячи до одной тысячи пятисот рублей» заменить словами «от трех тысяч до пяти тысяч рублей», слова «от двух тысяч до трех тысяч рублей» заменить словами «от двадцати тысяч до тридцати тысяч рублей», слова «от двадцати тысяч до тридцати тысяч рублей» заменить словами «от двухсот тысяч до трехсот тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Президент
Республики Татарстан